
ZARZĄDZENIE NR 166/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie organizacji kiermaszu pn. „Drugie życie” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1, 8 oraz 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153; z 2023 r. poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się kiermasz pod nazwą „Drugie życie”. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin kiermaszu pn. „Drugie życie” stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Regulamin kiermaszu podlega wywieszeniu na stronie internetowej www.debnicakaszubska.eu 
w zakładce aktualności oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

 
 

Karol Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE042A02-9B9F-4043-95EE-65F97C0FFB13. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 166/2025 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 6 października 2025 r. 

Zasady uczestnictwa w Kiermaszu – pn. „Drugie życie” 
Organizowanego przez Wójta Gminy Dębnica Kaszubska, 

w dniu 25 października 2025 r. w godzinach od 10:00 do 14:00 

1. Wójt Gminy Dębnica Kaszubska organizuje Kiermasz pn. „Drugie życie”. 

2. Kiermasz organizowany jest na terenie Szkoły Podstawowej w Dębnicy Kaszubskiej, ul. Jana III 
Sobieskiego 3, w dniu 25 października 2025 r., w godzinach od 10.00 do 14.00. 

3. Celem Kiermaszu jest propagowanie oraz urzeczywistnienie nadania drugiego życia odzieży używanej 
oraz szerzenie postaw proekologicznych. 

4. Kiermasz ma charakter otwarty, mogą wziąć udział wszyscy chętni poza podmiotami prowadzącymi 
działalność gospodarczą z zakresu handlu. Uczestnik wyprzedaży składa w tym przedmiocie stosowne pisemne 
oświadczenie (załącznik do niniejszych zasad uczestnictwa w Kiermaszu). 

5. Pierwszeństwo wystawienia swoich rzeczy do dalszego odkupu mają mieszkańcy Gminy Dębnica 
Kaszubska. Ilość stanowisk jest ograniczona (15 stanowisk). Zgłoszenia są przyjmowane do 
17 października 2025 roku. Zgłoszenia należy kierować na adres e-mail p.komar@debnicakaszubska.eu     oraz 
telefonicznie – numer kontaktowy 690 820 337 lub osobiście w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska. 
Organizator zastrzega sobie prawo do wcześniejszego zamknięcia listy wystawców. 

6. Po otrzymaniu zgody na nieodpłatne udostępnienie przez Urząd Gminy  na czas Kiermaszu, stoisko do 
dalszego odkupu rzeczy będzie można organizować w dniu Kiermaszu od godziny 9.00. 

7. Każdy uczestnik Kiermaszu tworzy samodzielnie stoisko uzgodnione przez organizatora, które po 
zakończeniu sprzedaży powinien po sobie uprzątnąć. Szerokość stoiska do 2 metrów. 

8. Organizatorzy nie ponoszą odpowiedzialności za jakość sprzedawanych rzeczy oraz dokonanych 
transakcji zawieranych między uczestnikami Kiermaszu  (sprzedającym i kupującym). 

9. W szczególnych przypadkach po wcześniejszym uzgodnieniu z organizatorem zapewniane jest 
wyposażenie stanowiska (stół, krzesło). 

10. Wstęp odkupujących rzeczy używane na Kiermasz jest bezpłatny. 

11. Zabroniony jest handel przedmiotami niebezpiecznymi (np. petardami), niedopuszczonymi do 
sprzedaży, wymagającymi koncesji (np. alkohol, wyroby tytoniowe), których posiadanie jest niezgodne 
z prawem oraz handel artykułami spożywczymi i zwierzętami. 

12. Na terenie Kiermaszu obowiązuje całkowity zakaz spożywania alkoholu oraz palenia papierosów. 

13. Na terenie Kiermaszu należy przestrzegać porządku i czystości. 

14. Dochód ze sprzedaży przedmiotów regulują zapisy ustawy z dnia 9 września 2000 r. o podatku od 
czynności cywilnoprawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 295 z późn. zm.) oraz inne powszechne przepisy 
podatkowe. 

15. Zasady uczestnictwa w Kiermaszu dostępne są  na stronie www.debnicakaszubska.eu.    

16. Biorąc udział w Kiermaszu uczestnicy akceptują postanowienia niniejszych zasad uczestnictwa 
w Kiermaszu. 

17. Klauzula informacyjna, dotycząca przetwarzania danych osobowych, znajduje się na stronie 
internetowej: www.debnicakaszubska.eu.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE042A02-9B9F-4043-95EE-65F97C0FFB13. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

OŚWIADCZENIE 

Ja niżej podpisany oświadczam, że sprzedaż dokonywana w ramach Kiermaszu pn. „Drugie życie” 
odbywającej się w dniu 25.10.2025 r., nie wiąże się z prowadzeniem przeze mnie działalności gospodarczej, 
stanowiącej zarobkową działalność handlową. 

 
……………………………………………….. 

data i podpis 
 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych tj. imienia i nazwiska w celach wynikających 
z zasad uczestnictwa w Kiermaszu pn. „Drugie życie”, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. 
o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781). Celem tym jest między innymi zapewnienie, by 
sprzedaż 
w ramach Kiermaszu pn. „Drugie życie”, nie odbywała się w ramach prowadzonej działalności gospodarczej. 
Znany jest mi wynikający z regulaminu sposób, w który mogę zapoznać się z klauzulą informacyjną określoną 
w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania 
a także prawo sprzeciwu, zażądania zaprzestania przetwarzania i przenoszenia danych jak również prawo do 
cofnięcia zgody w dowolnym momencie oraz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezes 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

 
 

……………………………………………….. 

data i podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE042A02-9B9F-4043-95EE-65F97C0FFB13. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Klauzula informacyjna RODO – Kiermasz „Drugie życie” 

W związku z zapisami art. 13 oraz art. 14 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 
I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. z 2016 r., L 119, poz. 1) 
informujemy, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest: Gmina Dębnica Kaszubska, reprezentowana przez 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z siedzibą: przy ul. ks. Antoniego Kani 16A, 76-248 Dębnica Kaszubska. 

2. Informujemy że na mocy art. 37 ust. 1 lit. a) RODO Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony 
Danych (IOD), który w jego imieniu nadzoruje sferę przetwarzania danych osobowych. Z IOD można 
kontaktować się pod adresem mail: iodk@debnicakaszubska.eu     lub korespondencyjnie: ul. ks. Antoniego 
Kani 16A, 76-248 Dębnica Kaszubska.  

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu dopełnienia obowiązków określonych 
w przepisach prawa na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych  
z dnia 27 kwietnia 2016 roku. 

4. Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jest dobrowolne udzielone na podstawie zgody lecz 
niezbędne do realizacji postanowień Regulaminu  uczestnictwa w Kiermaszu – pn. „Drugie życie” 
Organizowanego przez Gminę Dębnica Kaszubska, w dniu 25 października 2025 r. 

6. Administrator Danych przetwarza Państwa dane osobowe w ściśle określonym, minimalnym zakresie: 
tj. imię, nazwisko, adres zamieszkania, nr telefonu, niezbędnym do osiągnięcia celu, o którym mowa powyżej. 

7. W szczególnych sytuacjach Administrator może przekazać/powierzyć Państwa dane innym 
instytucjom/podmiotom. Podstawą przekazania/powierzenia danych są przepisy prawa lub umowy powierzenia 
danych do przetwarzania zawarte z podmiotami świadczących usługi na rzecz Administratora. Odbiorcą danych 
osobowych będą uprawnione podmioty na podstawie przepisów prawa lub podmioty świadczące usługi 
Administratorowi na podstawie odrębnych umów. 

8. Dane osobowe przetwarzane przez Administratora przechowywane będą przez okres niezbędny do 
realizacji celu dla jakiego zostały zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez przepisy 
powszechnie obowiązującego prawa, w tym Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 
sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. W przypadku przetwarzania na podstawie 
zgody dane będą przechowywane do chwili ustania celu w jakim została zebrana lub do wycofania zgody. 

9. Przysługuje Pani/Panu, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa, możliwość: 

- dostępu do danych osobowych jej/jego dotyczących oraz otrzymania ich kopii, 

- żądania sprostowania danych osobowych, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych. 

10. Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora, kierując korespondencję na 
adres Administratora lub drogą elektroniczną pisząc na adres: iod@debnicakaszubska.eu. 

11. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RODO 
przetwarzanie Państwa danych osobowych. Organem właściwym dla ww. skargi jest: Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

12. Przetwarzanie danych osobowych nie podlega zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz 
profilowaniu. 

13. Dane nie będą przekazywane do państw trzecich ani organizacji międzynarodowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE042A02-9B9F-4043-95EE-65F97C0FFB13. Podpisany Strona 1



14. O szczegółach podstawy gromadzenia danych osobowych, dobrowolności ich podania oraz 
potencjalnych konsekwencjach niepodania danych, informowani Państwo będziecie przez merytoryczną 
komórkę Administratora danych prowadzącą przetwarzanie oraz przez inspektora ochrony danych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE042A02-9B9F-4043-95EE-65F97C0FFB13. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 166/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 6 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zasady uczestnictwa w Kiermaszu – pn. „Drugie życie”Organizowanego przez Wójta Gminy Dębnica Kaszubska,w dniu 25 października 2025 r. w godzinach od 10:00 do 14:00
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1

	Załącznik 2 do Załącznika 1
	Załącznik 3 - Klauzula informacyjna RODO – Kiermasz „Drugie życie” do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.3 do Załącznika 1
	tir. 1 (1) w zał.3 do Załącznika 1 ust. 9
	tir. 2 (2) w zał.3 do Załącznika 1 ust. 9
	tir. 3 (3) w zał.3 do Załącznika 1 ust. 9

	ust. 10 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 11 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 12 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 13 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 14 w zał.3 do Załącznika 1



		2025-10-06T14:13:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




